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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32016008C

2. Data e Regjistrimit 16/08/2023
3. Emri i Subjektit International Studies Academy, Western Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/202314/08/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rr.Idriz Dollaku, Nd.6, Hyrja 1, 
Njësia Administrative 1, Njësia Bashkiake nr.1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën e shërbimeve studentore për 

vendet e Ballkanit Perëndimor. • Ofrimin e shërbimeve 
të konsulencës, ekspertizës dhe asistencës në hartimin e 
dokumentacionit, realizimin e aplikimeve për studime 
universitare në ciklin e parë të studimeve, studime të nivelit 
Master, Doktoraturë dhe post- Doktoraturë në universitetet 
në SHBA, Europë, Kanada, Australi. • Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës, ekspertizës dhe asistencës në 
hartimin e dokumentacionit, realizimin e aplikimeve në 
programet “Training & Internship” në SHBA dhe Europë  •

Asistencë dhe ekspertizë në hartimin e projekteve 
kërkimore-shkencore, mbikqyrje dhe konsulencë në 
përdorimin dhe mënyrën e prezantimit të rezultateve të 
kërkimit.  • Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
ekspertizës dhe asistencës në institucionet të cilat mbështesin 
me bursë studentore.   • Mbështetje në hartimin e 
dokumentacionit dhe aplikimin për pajisje me viza 
studentore dhe mbështetje për studentët deri në sistemimin e 
tyre në institucionet pritëse.  •Të organizojë trajnime dhe 
aktivitete promovuese për ndërlidhjen e studentëve me 
universitetet dhe rritjen e mundësive të tyre për 
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gjithëpërfshirje në rrjetet universitare dhe ato të kërkuesve 
shkencor.  • Të organizojë trajnime dhe aktivitete 
promovuese për zhvillimin dhe rritjen e kapaciteteve të të 
rinjve në tregun e punës.  • Hartim, publikim dhe 
monitorim I fushatave të promovimit online të aktiviteteve 
mbështetëse për studentët dhe të rinjtë. • Konsulencë ne 
dixhitalizimin e sektorëve të ofrimit të shërbimeve 
studentore. • Shoqëria mund të kryejë cfarëdo lloj shërbimi 
që paraqitet në pajtueshmëri me objektin e saj dhe që është i 
lidhur me këtë objekt, duke përjashtuar ato shërbime apo 
veprimtari që vijnë në kundërshtim me rendin publik dhe 
shtetin e së drejtës.  
Elisa Laska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2023                Deri: 14/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Studies Academy, Western 
Balkans
E-Mail: elisalaska23@gmail.com  
Telefon: 0695876991  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-189738-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199387-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934C3E7-195F-456F-9125-307134E475CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F1E344-93BC-416A-B800-B2AD92F78B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F037258-21F7-4E6A-A47A-F11B2BD2D6D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD3D35F-C578-4A21-8979-2AD70BC7DE4E

